

Conventus A/S
Sinding Hovedgade 3, Sinding, 7400 Herning

CVR-nr. 32 88 56 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Jimmy Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conventus A/S Sinding Hovedgade 3, Sinding 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 88 56 75 Stiftet: 26. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bertel Juulsgaard, Formand Jimmy Damgaard Daniel Vennevold Damgaard
Direktion	Jimmy Damgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Jimmy Damgaard Holding ApS, Herning Daniel Damgaard Holding ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge IT-relaterede ydelser og -programmer, samt at udøve hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.433 t.kr. mod 6.522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.170 t.kr. mod 2.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.433.053	6.522.045
1 Personaleomkostninger	-4.551.592	-4.356.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.918	-154.673
Driftsresultat	2.744.543	2.011.095
Andre finansielle indtægter	173.999	694.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.046	-11.134
Resultat før skat	2.785.496	2.694.899
3 Skat af årets resultat	-615.054	-595.282
Årets resultat	2.170.442	2.099.617
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	99.617
Disponeret fra overført resultat	-29.558	0
Disponeret i alt	2.170.442	2.099.617

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.154.577	1.205.143
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.737	132.232
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.314</u>	<u>1.337.375</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.740.314</u>	<u>1.587.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.516.744	1.320.917
	Udskudte skatteaktiver	12.240	7.444
	Tilgodehavende selskabsskat	86.168	0
	Periodeafgrænsningsposter	126.011	148.828
	Tilgodehavender i alt	<u>1.741.163</u>	<u>1.477.189</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.482.569	3.443.836
	Værdipapirer i alt	<u>1.482.569</u>	<u>3.443.836</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.857.807</u>	<u>351.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.081.539</u>	<u>5.272.163</u>
	Aktiver i alt	<u>6.821.853</u>	<u>6.859.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.569.262	2.598.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	2.000.000
Egenkapital i alt	5.269.262	5.098.820
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	227.363	323.145
Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.363	323.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.854	221.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.005	4.908
Selskabsskat	0	14.221
Anden gæld	1.167.369	1.196.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.228	1.437.573
Gældsforpligtelser i alt	1.552.591	1.760.718
Passiver i alt	6.821.853	6.859.538

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.499.203	1.200.000	4.199.203
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.617	2.000.000	2.099.617
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.598.820	2.000.000	5.098.820
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.558	2.200.000	2.170.442
	500.000	2.569.262	2.200.000	5.269.262

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.317.172	4.222.694
Pensioner	200.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	34.420	33.583
	<u>4.551.592</u>	<u>4.356.277</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	133.046	11.134
	<u>133.046</u>	<u>11.134</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	619.850	583.726
Årets regulering af udskudt skat	-4.796	11.556
	<u>615.054</u>	<u>595.282</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.264.160	1.264.160
Kostpris 31. december 2020	<u>1.264.160</u>	<u>1.264.160</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-59.017	-8.451
Årets afskrivninger	-50.566	-50.566
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-109.583</u>	<u>-59.017</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.154.577</u>	<u>1.205.143</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	630.281	791.461
Tilgang i årets løb	289.857	0
Afgang i årets løb	-360.907	-161.180
Kostpris 31. december 2020	559.231	630.281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-498.049	-549.749
Årets afskrivninger	-86.352	-104.107
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	360.907	155.807
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-223.494	-498.049
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	335.737	132.232
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	250.000	250.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		